令和３年４月１日

各中学校野球部顧問様

 東京都中学校体育連盟野球部部長 小沼 和徳

東京ベースボールシャツ購入ご協力のお願い

平素より、東京都中学校体育連盟野球部の発展にご協力いただき、深く感謝いたします。

さて、昨年度に引き続き東京オリンピック・パラリンピックに向けて東京版ベースボール

シャツを新たに販売することとしました。つきましては、大会運営の協力となるようにと

考え、広く東京都の野球部の皆さま方に購入のご協力をお願いするところであります。こ

れは、中学軟式野球発展のために、大会を補助すると共に、東京都中学校体育連盟野球部

の活動を助成してもらうことをねらいとしております。ご理解のうえ、ご協力をお願いし

ます。